
Zarządzenie Nr 52/2014 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 marca 2014 r. 
 

 
 
w sprawie  dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice 

Nr  XXXIV/305/2013. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 2 pkt  2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 

XXXIV/305/2013 zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4 i 5do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 



 
 
 
Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 52/2014 roku Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 20 marca 2014 roku 
 
 
I. Zmiany planu dochodów i wydatków w zakresie zadań zleconych i własnych 
 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji · 
rządowej na łączną kwotę 1 052 782,76zł 
 
1. pismo nr FIN-I.3111.15.3.2014 z dnia 4 lutego 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
 Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących, z  
 przeznaczeniem na dofinansowanie wychowania przedszkolnego w 2014 roku.  
 w wysokości 1 052 142,00zł. 
 
2. pismo nr FIN-I.3111.17.1.2014 z dnia 27 stycznia 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
 w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych   
 zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatku energetycznego za I kw.  
 2014r. w wysokości 34,76zł. 
 
3. pismo nr FIN-I.3111.17.4.2014 z dnia 6 marca 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
 W Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych   
 zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pielęgnacyjnych w wysokości  
206,00zł. 
 
4. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
 w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych   
 zadań zleconych gminie , z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy dla cudzoziemców w wysokości 
400,00zł. 
 
Zmniejsza się plan dochodów i wydatków na realizację zadań  zleconych z zakresu administracji 
rządowej na łączną kwotę  21 900,00zł 
1. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
 w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz 
innych  zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat świadczeń rodzinnych w 
wysokości 7 000,00zł. 
 
2. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
 w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz 
innych  zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne w wysokości 300,00zł. 
 
3. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
 w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminie, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne w wysokości 300,00zł. 
 
4. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
 w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminie, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe w wysokości 7 000,00zł. 
 
 
 
 
 
 



 2
5 pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
 w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań gminie, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków stałych w wysokości 7 300,00zł. 
 
II. Zmiany planu  wydatków w zakresie zadań własnych 
 
1) W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
      

o zwiększa się o kwotę 4 400,00 zł,  środki przeznaczone są na wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń, szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby.  

o zmniejsza się o kwotę 4 400,00 zł z kosztów składki na fundusz pracy.  
 

2) W dziale 926 Kultura fizyczna : 
  w rozdziale 92601 Obiekty sportowe dokonuje się przeniesienia między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę 9 000,00 zł z kosztów różne opłaty i składki , zakupu usług 
pozostałych . 

  w rozdziale 92695 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej: 

o zwiększa się o kwotę 9 300,00 zł, środki przeznaczone są na składki na ubezpieczenie  
społeczne, zakupu usług pozostałych oraz wynagrodzenie bezosobowe . 

o zmniejsza się o kwotę 3 00,00 zł z kosztów zakupu usług pozostałych . 
  

 
 



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80103

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  gmin - 
z przeznaczeniem na wychowanie 
przedszkolne)

0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00

2 801 80104

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  gmin - 
z przeznaczeniem na wychowanie 
przedszkolne)

0,00 0,00 0,00 854 142,00 854 142,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 052 142,00 1 052 142,00 0,00

1 852 85212

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie - z zakresu
pomocy społecznej (świadczenia
rodzinne, fundusz alimentacyjny)

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 85213

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie - z zakresu 
pomocy społecznej (składki na 
ubezpieczenie zdrowotne)

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852 85213

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  gmin z 
zakresu pomocy społecznej z 
zakresu pomocy społecznej 
(składki na ubezp.zdrowotne)

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 852 85214

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin z 
zakresu pomocy społecznej  
(zasiłki i pomoc w naturze)

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 852 85215

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie - z zakresu 
pomocy społecznej (zryczałtowany 
dodatek energetyczny, oraz koszty 
obsługi) 

0,00 0,00 0,00 34,76 34,76 0,00

6 852 85216

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin z 
zakresu pomocy społecznej z 
zakresu pomocy społecznej  
(zasiłki stałe)

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie

DziałL.p Rozdział

              Załącznik Nr 1
              do Zarządzenia Nr 52/2014
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 20 marca 2014r.  

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:

Źródła dochodów
Zmniejszenie 
ogółem



dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

w tym:

DziałL.p Rozdział
Zwiększenia 
ogółem

w tym:

Źródła dochodów
Zmniejszenie 
ogółem

852 85231

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie - z zakresu 
pomocy społecznej (pomoc dla 
cudzoziemców)

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

7 852 85295 0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 0,00

21 900,00 21 900,00 0,00 640,76 640,76 0,00

21 900,00 21 900,00 0,00 1 052 782,76 1 052 782,76 0,00

Plan po zmianach  88 853 234,82 zł

Dochody ogółem :

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń 
pielęgnacyjnych

Dział 852 Pomoc społeczna



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85212

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie - z zakresu
pomocy społecznej (świadczenia
rodzinne, fundusz alimentacyjny)

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 85213

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie - z zakresu 
pomocy społecznej (składki na 
ubezpieczenie zdrowotne)

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852 85215

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie - z zakresu 
pomocy społecznej (zryczałtowany 
dodatek energetyczny,oraz koszty 
obsługi) 

0,00 0,00 0,00 34,76 34,76 0,00

4 852 85295 0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 0,00

5 852 85231

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie - z zakresu 
pomocy społecznej (pomoc dla 
cudzoziemców)

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

7 300,00 7 300,00 0,00 640,76 640,76 0,00

7 300,00 7 300,00 0,00 640,76 640,76 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń 
pielęgnacyjnych

Dział 852 Pomoc społeczna

Plan po zmianach 1 390 060,76 zł

Dochody ogółem

Zmniejszenie 
ogółem

w tym:

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:

Źródła dochodów

              Załącznik Nr 2
              do Zarządzenia Nr  52/2014
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 20 marca 2014r.  

DziałL.p Rozdział



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 52 /2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 20 marca  2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 854 142,00 854 142,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 854 142,00 854 142,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 854 142,00 854 142,00 0,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 1 056 542,00 1 056 542,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        
wydatki jednostek budżetowych, w tym:

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 796,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społ. oraz 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    0,00 0,00 0,00 34,76 34,76 0,00

801 Oświata i wychowanie

z tego:

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

Strona 1



wydatki jednostek budżetowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 34,76 34,76 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 34,08 34,08 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 0,68 0,68 0,00

85216 Zasiłki stałe 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00

21 900,00 21 900,00 0,00 640,76 640,76 0,00
926 92601 Obiekty sportowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
300,00 300,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

300,00 300,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00

35 600,00 35 600,00 0,00 1 066 482,76 1 066 482,76 0,00

Plan po zmianach  92 894 495,16 zł 

 WYDATKI  OGÓŁEM :

852 Pomoc społeczna 

926 Kultura fizyczna

Strona 2



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr  52 /2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 20 marca  2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        
wydatki jednostek budżetowych, w tym:

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 796,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społ. oraz 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    0,00 0,00 0,00 34,76 34,76 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 34,76 34,76 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 34,08 34,08 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 0,68 0,68 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00

7 300,00 7 300,00 0,00 640,76 640,76 0,00

7 300,00 7 300,00 0,00 640,76 640,76 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2c do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy
Michałowice Nr XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

Plan po zmianach  1 390 060,76 zł 

z tego:

 WYDATKI  OGÓŁEM :
852 Pomoc społeczna 

Strona 1



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia  nr 52 / 2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 20 marca 2014 r.

podmiotowej celowej zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2 606 800,00 0,00 0,00 854 142,00 3 460 942,00

Przedszkole Niepubliczne "Sióstr 
Misjonarek" w Komorowie 

679 500,00 0,00 0,00 236 242,00 915 742,00

Przedszkole Niepubliczne "Sióstr 
Służebniczek" w Komorowie

345 200,00 0,00 0,00 115 000,00 460 200,00

Prywatne przedszkole w 
Michałowicach 

203 300,00 0,00 0,00 63 300,00 266 600,00

Przedszkole Niepubliczne "Zielone 
Przedszkole" Komorów  Granica 

334 100,00 0,00 0,00 111 300,00 445 400,00

Przedszkole Niepubliczne 
"Nibylandia" w Granicy 

175 300,00 0,00 0,00 40 900,00 216 200,00

Przedszkole Niepubliczne "Prestige 
for Kids" w Komorowie 

100 500,00 0,00 0,00 33 400,00 133 900,00

Przedszkole Niepubliczne 
"Gumisiowy Raj" w Regułach

200 000,00 0,00 0,00 64 900,00 264 900,00

Przedszkole Niepubliczne 
"Krokodylek" w Reguła

234 000,00 0,00 0,00 77 900,00 311 900,00

Przedszkole Niepubliczne "Dobre 
Przedszkole" Komorów  

194 900,00 0,00 0,00 64 900,00 259 800,00

Przedszkole Niepubliczne 
"Baśniolandia"  w Nowej Wsi

140 000,00 0,00 0,00 46 300,00 186 300,00

80104801

Dokonać zmian w planie dotacji z budżetu należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych gminy na rok 2014
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr XXXIV/305/2013 z dnia 19
grudnia  2013 r. w sposób następujący:        

plan po 
zmianach

Kwota dotacji (w zł)
Dział

zmiany 
Rozdział Nazwa jednostki 


